
1 

 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2017. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

 
a települési hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló, 

18/2013. (XII. 30.) rendelet módosításáról 
 
 
 
Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény (a továbbiakban: Ht.) 35.§ és 88.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Mátraszele Község Képviselő-testületének a települési hulladékkal kapcsolatos 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló, 18/2013. (XII. 30.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: Rendelet) 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
2.§ Jelen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
Mátraszele, 2017. november 28. 
 
 
 
Vincze László  Babjákné Bocsok Anna 
polgármester  jegyző 
 
 
 
 
A mai napon kihirdetve: 2017. november 29. 
 
 
Mátraszele, 2017. november 29. 
 
 
 
 Babjákné Bocsok Anna 
 jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
Melléklet a 13/2017. (XI.29.) Rendelethez: 
 
1. melléklet a 18/2013. (XII. 30.) önkormányzati rendelethez  
 
A hulladékszállítás rendje és területi határai 
A hulladékszállítás gyűjtőedényenkénti és gyakoriság szerinti meghatározása 
 
 
1. Lakóingatlanok esetén 
120 (240) literes kuka alkalmazásával történő hulladékszállítás: 
 
heti 1x gyakorisággal:  
út megnevezése  
 
Szabadság út 
Tóvég út 
Gáborvölgy út 
Nyírjesvölgy utca 
Táncsics út 
Kossuth út 
Dózsa György út 
 
80 literes, sárga (emblémázott) gyűjtőzsák alkalmazásával történő hulladékszállítás: 
 
heti 1x gyakorissággal: 
út megnevezése 
 
József Attila út 
 
2. Egyéb települési szilárd hulladék esetén 
A szolgáltatóval kötött külön megállapodás szerint. 
 

 


